WWW.CAMPING.IT

Emilia Romagna

Camping Village | Tre Moschettier]

Via Capanno di Garibaldi, 22 L|St| no Prezzi
44020 Lido di Pomposa - Comacchio (FE)

N 44° 43" 36" 2024

E 12° 14' 9,999"

https://www.camping.it/emiliaromagna/tremoschettieri
info@tremoschettieri.com
https://www.tremoschettieri.com

Il presente listino viene fornito direttamente dalla struttura
turistica. Genial s.r.l. e www.camping.it non sono da ritenere

in alcun modo responsabili per eventuali variazioni o errori al
presente listino prezzi.



https://www.camping.it?ref=p
https://www.camping.it/emiliaromagna/tremoschettieri?ref=p
https://www.camping.it/emiliaromagna/tremoschettieri/contatta.aspx?ref=p
http://xbserver.camping.it/registrastatlink/?link=https%3a%2f%2fwww.tremoschettieri.com&account=pdf-1382-1-1-1&auth=bpelb

CAMPING

* Check-out entro le ore 12:00. Late check-out (entro le 23:30), previa verifica della disponibilita, supplemento 5,00.
* Check-out by 12:00 am. Late check-out (by 11:30 pm), availability to be checked in advance, 5,00 extra.
* Check-out bis 12:00 Uhr. Late Check-out (bis 23:30 Uhr), Verfugbarkeit muss im Voraus gepruft werden, 5,00 Zuschlag.

22.0423.05 23.05¢22.06 22.0620.07 ' 20.07°20.08 20.0826.08 26.0806.09 06.09e22.09
CAMPER/ ROULOTTE/TENDA + AUTO E LUCE  CARAVAN/TENT + CAR AND ELECTRICITY ® WOHNMOBIL/WOHNWAGEN/ZELT +
AUTO UND STROM

14.00 16.50 20.50 24.00 20.50 16.50 14.00

PERSONE DISABILI 100% ® DISABLED PERSONS 100% ® BEHINDERTE 100%*
(*con idonea documentazione, with proper certificate, mit entsprechenden Unterlagen)

-~

gratis gratis gratis gratis gratis gratis gratis

ADULTI e ADULTS  ERWACHSENE .

8.50 10.00 14.00 16.00 14.00 10.00 8.50 § },\
BAMBINI 2-10 ANNI e CHILDREN 2-10 YEARS  KINDER 2-10 JAHRE %
gratis gratis 7.00 9.00 7.00 5.00 gratis P =
€ A
CANE * DOG * HUND N
5.00 5.00 7.00 7.00 7.00 5.00 5.00 % §
=

2°AUTO IN PARCHEGGIO (fino ad esaurimento posti) ® 2nd CAR PARKING (subject to availability) ®
2. AUTO IM PARKPLATZ (je nach Verflgbarkeit)

5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50

BIKE STOP >> Prezzo a persona + bici a notte e Price per person + bike per night e Preis pro Person + Fahrrad pro Nacht.
Max. 2 notti - 2 nights - 2 Nachte.

VISITATORI TARIFFA GIORNALIERA PISCINE COMPRESE e VISITORS DAILY FEE SWIMMING POOLS INCLUDED e BESUCHER TA-
GESRATE POOLS INBEGRIFFEN. 8.00/23.00 *

VISITATORI TARIFFA ORARIA, TARIFFA MINIMA 1 ORA e VISITORS HOURLY FEE, MINIMUM RATE 1 HOUR e BESUCHER STUNDEN-
SATZ, MINDESTPREIS 1 STUNDE *

2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 -,l:
BAMBINI 2-10 IN VISITA TARIFFA GIORNALIERA PISCINE COMPRESE e CHILDREN 2-10 ON A VISIT DAILY FEE SWIMMING POOLS g
INCLUDED e KINDER 2-10 AUF BESUCH TAGESRATE POOLS INBEGRIFFEN. 8.00 / 23.00 * Y

gratis gratis 8.00 8.00 8.00 gratis gratis »
BAMBINI 2-10 IN VISITA TARIFFA ORARIA, TARIFFA MINIMA 1 ORA e CHILDREN 2-10 ON A VISIT HOURLY FEE, MINIMUM RATE 1 -..‘

HOUR e KINDER 2-10 AUF BESUCH STUNDENSATZ, MINDESTPREIS 1 STUNDE *

gratis gratis 1.00 1.00 1.00 gratis gratis

*Lingresso & consentito solo alle persone in possesso di un documento di identita che dovra essere esibito alla reception

per consentire alla struttura ricettiva di ottemperare agli obblighi di comunicazione dei dati di ogni visitatore alle Autorita
competenti, come previsto dal D.L. 14 giugno 2019, n. 53, recante “Disposizioni urgenti in materia di ordine e sicurezza

pubblica”, cosiddetto “Decreto sicurezza bis”, allart. 5, ha modificato I'art. 109, commma 3, del regio decreto 18 giugno 1931,

n. 773, testo unico delle leggi di pubblica sicurezza, in materia di comunicazione alle Autorita di pubblica sicurezza delle

generalita delle persone alloggiate. -
*Visitors are allowed only if in possession of an identity document that must be shown at the reception to enable the

mandatory communication of each visitors’ data to the Police. . 4 .

*Der Zutritt ist nur den Personen gestattet, die im Besitz eines Ausweises sind, der an der Rezeption gezeigt werden muss,

um die obligatorische Ubermittlung der Daten jedes Besuchers an die Polizei zu erméglichen. .

GRATIS! BAMBINI, CHILDREN, KINDER*2:10 *
22.04.2024 - 22.06.2024 / 06.09.2024 - 22.0%024



VILLAGE

* Check-out entro le ore 10.00, Check-in dalle ore 17.00.
® Check-out by 10.00 am, Check-in from 5.00 pm.
e« Check-out bis 10.00 Uhr, Check-in ab 17.00 Uhr.

Bungalow/ villetta in muratura ¢ Semi-Detached House ¢ Steinreihenhaus
22.0423.05 23.05¢22.06 22.06°20.07 | 20.07°20.08 20.08°26.08 26.08°06.09 06.09°22.09
95.00 135.00 150.00 182.00 155.00 120.00 100.00

Appartamento in muratura ¢ Apartments ¢« Wohnungen
22.0423.05 23.05¢22.06 22.06¢20.07 = 20.07°20.08 20.08°26.08 26.0806.09 06.09 *22.09
75.00 115.00 135.00 160.00 135.00 95.00 80.00

i ‘; Casa mobile ¢ Mobilehome ¢ Mobilheim ELEGANCE 4+1 P

: g\ 22.04¢23.05 23.0522.06 22.0620.07 = 20.07°20.08 20.08°26.08 26.0806.09 06.09*22.09

110.00 155.00 180.00 223.00. 183.00 140.00 115.00
4 | e

Casa mobile « Mobilehome ¢ Mobilheim ELEGANCE FAMILY PLUS
22.0423.05 23.05¢22.06 22.0620.07 ' 20.0720.08 20.0826.08 26.0806.09 06.09e22.09
130.00 175.00 198.00 238.00 200.00 155.00 135.00

—

{a -
e Casa mobile * Mobilehome ¢ Mobilheim ELEGANCE SPACE E\ 441 P

22.04¢23.05 23.0522.06 22.0620.07 = 20.07¢20.08 20.08°26.08 26.0806.09 06.09*22.09

120.00 165.00 190.00 233.00 193.00 150.00 125.00
L % Y R D -

Casa mobile * Mobilehome ¢ Mobilheim COMFORT & NEW COMFORT 4P
22.04 « 23.05 23.05 ¢ 22.06 22.06 * 20.07 20.07 « 20.08 20.08 » 26.08 26.08 * 06.09 06.09 » 22.09
100.00 140.00 160.00 192.00 165.00 125.00 105.00

Casa mobile « Mobilehome ¢ Mobilheim SPACE E\
22.0423.05 23.0522.06 22.06°20.07 = 20.07°20.08 20.0826.08 26.0806.09 06.09 e 22.09

100.00 140.00 160.00 192.00 165.00 125.00 105.00
S Casa mobile ¢ Mobilehome ¢ Mobilheim YOUNG 4 P4 P
i 22.0423.05 23.0522.06 22.06°20.07 = 20.07°20.08 20.0826.08 26.0806.09 06.09 ¢ 22.09
95.00 135.00 150.00 182.00 155.00 120.00 100.00

Casa mobile « Mobilehome ¢ Mobilheim SOLARIUM
22.04 « 23.05 23.05 ¢ 22.06 22.06 * 20.07 20.07 « 20.08 20.08 » 26.08 26.08 * 06.09 06.09 » 22.09

> 85.00 110.00 125.00 160.00 125.00 95.00 85.00
3

.




